
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  ТА Н А У К И

о ^  / о / /
Н АК А З

Хмельницький о

Про підсумки обласного конкурсу 
професійної майстерності з професії 
«Електромонтер з ремонту та 
обслуговування електроустаткування» 
серед учнів закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 30.04.2025 року №71-од 
«Про організацію проведення обласного конкурсу професійної майстерності з 
професії «Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування» 
серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти», на підставі 
рішення організаційного комітету та журі обласного конкурсу фахової 
майстерності з професії «Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування» серед учнів закладів професійної (професійно-
технічної) освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити списки переможців обласного конкурсу професійної
майстерності з професії «Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування» серед учнів закладів професійної (професійно-
технічної) освіти (далі -  Конкурс) згідно із додатком 1.

2. Нагородити переможців Конкурсу, зазначених у додатку 1 цього 
наказу, дипломами І, II, III ступенів;

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти:
1) оголосити подяку педагогам, які підготували переможців Конкурсу, 

згідно із додатком 2;



2

2) довести до відома викладачів та майстрів виробничого навчання 
інформацію про результати Конкурсу.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Олександр ПУНДА



Додаток 1
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
обласної державної_адміністрації
від Л Л о ̂  № •ЛЛ"

Список переможців
обласного конкурсу професійної майстерності з професії «Електромонтер з 

ремонту та обслуговування електроустаткування» серед учнів закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти

ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ

МІКУШИН - учень Шепетівського професійного ліцею
Дмитро

ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ

СКВИРЯ 
Вадим

учень Вищого професійного училища №25 
м .Хмельницького

ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ

КОВАЛЬЧУК - учень Нетішинського професійного ліцею
Максим

ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ

КОРЧЕВСЬКИЙ 
Андрій

учень ДНЗ «Полонський агропромисловий 
центр професійної освіти»

Заступник директора -  
начальник управління

Ольга ПАВЛЮК



Додаток 2 
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
обласної державноїадміністрації
від /  /  0 ^ / 5  № */ ^

4 Список педагогів, які підготували переможців обласного конкурсу
професійної майстерності з професії «Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування» серед учнів закладів професійної
(професійно-технічної) освіти

Прізвище, ім’я, Прізвище, ім’я, по Посада та назва навчального 
по батькові батькові педагога закладу
переможця

МІКУШИН
Дмитро

КОВРИГА викладач Шепетівського
Олена Миколаївна професійного ліцею
КУРИЛО Семен майстер виробничого навчання 
Сергійович Шепетівського професійного ліцею

СКВИРЯ ТОМУ СЯК Володимир викладач, майстер виробничого
Вадим Володимирович навчання Вищого професійного

училища №25 м.Хмельницького

КОВАЛЬЧУК
Максим БОДНАРУК Віктор

викладач, майстер виробничого 
навчання Нетішинського
професійного ліцею

Кошовий Анатолій 
Петрович

КОРЧЕВСЬКИЙ
Андрій

Богуш Ігор 
Леонідович

майстер виробничого навчання 
Державного навчального закладу 
«Полонський агропромисловий
центр професійної освіти» 
викладач Державного навчального 
закладу «Полонський
агропромисловий центр професійної 
освіти»

Заступник директора -  
начальник управління Ольга ПА В ЛЮК


